per iudicium vero receptum. In cuius rei testimoniiim presentibus sigilla nostra sunt

appensa. Actum et datum feria tercia proxima post festum Nativitatis Marie anno domini

millesimo uadringeutesimo sexagesimo primo, presentibus ibidem generosis et uobilibus

dominis lohanne de Yyssokye Subiudice terrestri Leopoliensi, Nicolao et laeobo de ibidem,

Masko Balaban , Stanislao Knyhynsky, lobanne Bassynsky, Alberto Swatek de Vyasth,

lohanne Czemyerzynsky et aliis circa premissa quam pluribus testibus fidedignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 198. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie pieczci na zwyczajnym wosku wycinite, pierwsza sdziego z odciskiem herbu

Hoobok, druga podsdka znacznie uszkodzona.

XLVI.

w Krakowie 26. Stycznia 1462 r.

Kazimierz Jagielloczyk nadaje za zgod mieszczan lwowskich mieszcza-

nom kamienieckim pewne uatwienia co do skadu lwowskiego a to ze

wzgldu na przerwane stosunki pomidzy Kamiecem a Wooszczyzn.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie , magnus dux Lithwanie, Russie Prussieue dominus

et heres etc. significamus tenore presencium, uibus expedit uuiversis, quod cum in geuerali

conyencione Noueciuitatis alias Korczin pro festo sancti Nicolai (6. Orudnia 1461 r.)

proxime transacto et diebus sequentibus celebrata consnles et cives ciyitatis Cameneczonsis

maiestati nostre, prelatis et consiliariis regni nostri instanter supplicarent , ut eis cum

mercibus eoruin in regnura nostrum negociandi causa libera daretur via et transitus,

yidelicet per Luczko et Olesko, non tangendo depositum generale civitatis Leopoliensis

neque districtum ciyitatis eiusdem, quam viam temporibus antiquis asserebant esse eis

expositam, allegantes, quia modo in partes ultramarinas Yalachiam et alia loca propter

bellorum stridorem nuUas securas et liberas yias haberent, constituti consules ciyitatis

Leopoliensis petiyerunt, sc circa iura et cmunitates eorum conservari affirmabantque
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dictam causam inter cives Cameneczenses et alias civitates ab una et civitatem nostram

Leopolieiisem partibus ab altera de consiliarorum nostrorum consilio iii Leopoli per ma-

iestatem nostram visis et auscultatis privik-giis et litteris eorum fuisse diffinitani, cognitam

et seutenciatani. cuiiis diffinicionis et seiitenciacionis niaiestatis nostre patentes litteras tunc

pr()dnxeruiit continentesue
,

quod chitas Canieneczensis et cetere Podolie et Russie ac

aliarum parcium civitates alias nullos transitus negociandi cansa liabent preteruam in